PAGE
2

Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2019 г.                              пгт. Старая Торопа                                    № 175
О прогнозе социально-экономического развития городского
поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района
Тверской области  на 2020-2022 годы

      В соответствии с пунктом 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях составления проекта бюджета городского поселения поселок Старая Торопа на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в городском поселении поселок Старая Торопа, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа  Западнодвинского района Тверской области от 29.01.2015 года №1-1, Порядком разработки прогноза социально-экономического развития городского поселения, утвержденным постановлением администрации городского поселения от 03.09.2014г. № 65-1, администрация городского поселения поселок Старая Торопа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Одобрить  Прогноз социально-экономического развития городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  на 2020 - 2022 годы. (Приложение 1).

    2.Начальнику финансового отдела администрации городского поселения поселок Старая Торопа направить Прогноз социально-экономического развития городского поселения поселок Старая Торопа на 2020- 2022 годы одновременно с проектом решения о бюджете городского поселения поселок Старая Торопа  на 2020 год и на плановый период 2020-2022годов в Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа.

     3. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения поселок Старая Торопа от 11.09.2018г № 151-1 «О прогнозе социально-экономического развития городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области на 2019-2021 годы».
      4.Настоящее  постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит    обнародованию   и размещению на   сайте администрации Западнодвинского района в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».
     5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  городского

поселения поселок Старая Торопа                                   О.Л. Грибалёва